



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:1

Solicitação		Processo Gerado	
Número	Tipo	Emitido em	Quantidade de itens
72	Aquisição de Material	11/04/2023	147
Solicitante		Processo Gerado	
Código	Nome	Número	
31840-0	FLAVIA ELAINE ALVES MADA	72/2023	
Local			
30	Sala da Secretaria Municipal de Saúde		
Órgão			
04	SECRETARIA DE SAÚDE		
Forma de pagamento			
Descrição		Tipo	
15 DIAS		Depósito bancário	
Entrega			
Local		Prazo	
SECRETARIA DE SAÚDE		12 Meses	

Descrição:

REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR para a Unidade Básica de Saúde, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cafeara - PR, pelo período de 12 (doze) meses

Lote
001 Lote 001

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016402	BR348807 ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA	UNID	1.500,00	0,6702	1.005,30
				TOTAL	1.005,30

Lote
002 Lote 002

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016403	BR 348040 ÁCIDO PERACÉTICO, DOSAGEM:MÍNIMO DE 0,2%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA (GL 5L)	GL	3,00	164,8111	494,43
				TOTAL	494,43

Lote
003 Lote 003

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016404	BR 281657 ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (FR 200ML)	FR	500,00	9,4748	4.737,40
				TOTAL	4.737,40

Lote
004 Lote 004

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017558	BR 0352317 ÁGUA DESTILADA ASPECTO FÍSICO ESTÉRIL E APIROGÊNICA TIPO EMBALAGEM:EM SISTEMA FECHADO (AMP 10 ML)	AMP	200,00	0,5903	118,06
				TOTAL	118,06

Lote
005 Lote 005

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016405	BR 276839 ÁGUA DESTILADA 10ML	UNID	150,00	1,4216	213,24
				TOTAL	213,24

Lote
006 Lote 006

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017559	BR 0277319 PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO:10 VOL, FR 1L	FR	50,00	10,7107	535,54
				TOTAL	535,54

Lote
007 Lote 007

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017560	BR 0397513 AGULHA 13X4,5 (AGULHA HIPODÉRMICA MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO).	UNID	5.000,00	0,1764	882,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:2

					TOTAL	882,00
<i>Lote</i>						
008 Lote 008						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017564	BR 0439811 AGULHA 20X0,55 AGULHA HIPODÉRMICA MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:24 G X 3/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO	UNID	5.000,00	0,2023	1.011,50	
TOTAL					1.011,50	
<i>Lote</i>						
009 Lote 009						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017561	BR 0397505 AGULHA 25X7 AGULHA HIPODÉRMICA MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO	UNID	15.000,00	0,1955	2.932,50	
TOTAL					2.932,50	
<i>Lote</i>						
010 Lote 010						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017562	BR 0397502 AGULHA 25X8 AGULHA HIPODÉRMICA MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO.	UNID	10.000,00	0,2127	2.127,00	
TOTAL					2.127,00	
<i>Lote</i>						
011 Lote 011						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017563	BR 0439799 AGULHA 40X12 AGULHA HIPODÉRMICA MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:18 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL)	UNID	15.000,00	0,1592	2.388,00	
TOTAL					2.388,00	
<i>Lote</i>						
012 Lote 012						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017565	BR 0444849 ÁLCOOL 96% (FR 1L)	FR	80,00	9,5341	762,73	
TOTAL					762,73	
<i>Lote</i>						
013 Lote 013						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
016411	BR 269943 ÁLCOOL GEL 800ML (REFIL PARA DISPENSER)	UNID	100,00	16,0143	1.601,43	
TOTAL					1.601,43	
<i>Lote</i>						
014 Lote 014						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
016412	BR 269943 ÁLCOOL GEL 70% 5L	GL	50,00	43,1155	2.155,78	
TOTAL					2.155,78	
<i>Lote</i>						
015 Lote 015						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
016413	BR 269941 ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L	LT	300,00	13,0119	3.903,57	
TOTAL					3.903,57	
<i>Lote</i>						
016 Lote 016						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
016414	BR 269941 ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 5L	GL	500,00	39,3076	19.653,80	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:3

					TOTAL	19.653,80
<i>Lote</i>						
017 Lote 017						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
016415	BR 279726 ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR	UNID	200,00	18,3436	3.668,72	
					TOTAL	3.668,72
<i>Lote</i>						
018 Lote 018						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017566	BR 0279887 FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL:EM POLIETILENO (PLÁSTICO) TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA:TAMPA EM ROSCA, COR:ÂMBAR, CAPACIDADE:250 ML	FR	15,00	4,871	73,07	
					TOTAL	73,07
<i>Lote</i>						
019 Lote 019						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017567	BR 0279893 FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL:EM POLIETILENO (PLÁSTICO) TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA:TAMPA EM ROSCA, COR:TRANSPARENTE, CAPACIDADE:250 ML	FR	15,00	6,0978	91,47	
					TOTAL	91,47
<i>Lote</i>						
020 Lote 020						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
016418	BR 432468 ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO ATÉ 300MMHG; BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO. TAMANHO ADULTO	UNID	30,00	107,5532	3.226,60	
					TOTAL	3.226,60
<i>Lote</i>						
021 Lote 021						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017569	BR 0435624 ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO ATÉ 300MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO OBESO	UNID	10,00	93,6826	936,83	
					TOTAL	936,83
<i>Lote</i>						
022 Lote 022						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017568	BR 0432472 ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO ATÉ 300MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL	UNID	5,00	78,1357	390,68	
					TOTAL	390,68
<i>Lote</i>						
023 Lote 023						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
016419	BR 432482 APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE PULSO	UNID	10,00	114,2113	1.142,11	
					TOTAL	1.142,11
<i>Lote</i>						
024 Lote 024						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017570	BR 0436498 APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL COM BRAÇADEIRA, TAMANHO ADULTO (ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:DIGITAL, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM VELCRO, TAMANHO:ADULTO)	UNID	5,00	163,8567	819,28	
					TOTAL	819,28
<i>Lote</i>						
025 Lote 025						
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
017571	BR 0428473 ASPIRADOR DE USO HOSPITALAR COM BATERIA RECARREGÁVEL	UNID	1,00	460,0018	460,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:4

(ASPIRADOR SECREÇÕES, TIPO:PORTÁTIL, ELÉTRICO, CAPACIDADE FRASCO COLETOR:CERCA DE 1300 ML, POTÊNCIA MOTOR:1/4 HP, MATERIAL FRASCO:FRASCO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, FREQUÊNCIA:60 HZ, PRESSÃO MÁXIMA:VAZÃO 19L/MIN, VACUÔMETRO 550MMHG, TENSÃO:110/220 V)

TOTAL 460,00

Lote

026 Lote 026

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017572	BR 0444350 ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, 8 CM GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	200,00	1,097	219,40
TOTAL					219,40

Lote

027 Lote 027

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017573	BR 0444355 ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, 10 CM GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL (ROLO 1,8 METROS)	UNID	200,00	1,2909	258,18
TOTAL					258,18

Lote

028 Lote 028

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017574	BR 0444365 ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, 15CM GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL (ROLO 1,8 METROS)	UNID	200,00	2,4829	496,58
TOTAL					496,58

Lote

029 Lote 029

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017575	BR 0444371 ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, 20CM GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL (ROLO 1,8 METROS)	UNID	200,00	2,046	409,20
TOTAL					409,20

Lote

030 Lote 030

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017576	BR 0434414 AVENTAL HOSPITALAR, TIPO:CIRÚRGICO, MATERIAL :POLIPROPILENO TAMANHO :ÚNICO, GRAMATURA:CERCA DE 50 G/CM2, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, ESTERILIDADE :USO ÚNICO	UNID	800,00	6,1886	4.950,88
TOTAL					4.950,88

Lote

031 Lote 031

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017650	BR 0380630 BENZINA, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO COM ODOR DE GASOLINA, FÓRMULA QUÍMICA:MISTURA DE HIDROCARBONETOS DERIVADOS DO PETRÓLEO, FAIXA DE DESTILAÇÃO:DESTILADOS NA FAIXA ENTRE 60 E 120C, GRAU DE PUREZA:PUREZA MÍNIMA DE 97%	FR	4,00	34,499	138,00
TOTAL					138,00

Lote

032 Lote 032

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017577	BR 0272821 CABO BISTURI, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: Nº 3	UNID	10,00	15,0641	150,64
TOTAL					150,64

Lote

033 Lote 033

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017578	BR 0444189 CAMPO CIRÚRGICO, TIPO:FENESTRADO, MATERIAL :100% ALGODÃO DIMENSÃO:CERCA DE 50 X 50 CM	UNID	80,00	10,3486	827,89
TOTAL					827,89



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:5

Lote		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
034 Lote 034					
Código	Nome				
017579	BR 0316022 CÂNULA DE GUEDEL EM CURVA Nº3	UNID	2,00	5,306	10,61
				TOTAL	10,61
Lote					
035 Lote 035					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016428	BR 437183 CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL (ABOCATH 18) embalagem individual, com proteção dupla, abertura em pétala.	UNID	500,00	1,1864	593,20
				TOTAL	593,20
Lote					
036 Lote 036					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016429	BR 437184 CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL (ABOCATH 20) embalagem individual, com proteção dupla, abertura em pétala.	UNID	600,00	1,3254	795,24
				TOTAL	795,24
Lote					
037 Lote 037					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016430	BR 437185 CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL (ABOCATH 22) embalagem individual, com proteção dupla, abertura em pétala.	UNID	600,00	1,4342	860,52
				TOTAL	860,52
Lote					
038 Lote 038					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016431	BR 437186 CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL (ABOCATH 24) embalagem individual, com proteção dupla, abertura em pétala.	UNID	400,00	1,624	649,60
				TOTAL	649,60
Lote					
039 Lote 039					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016432	BR 395230 CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS	UNID	300,00	1,4822	444,66
				TOTAL	444,66
Lote					
040 Lote 040					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017651	BR 0269876 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% (FR 1L)	FR	50,00	17,5563	877,82
				TOTAL	877,82
Lote					
041 Lote 041					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017580	BR 0455923 COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO TAMANHO P	UNID	5,00	21,737	108,69
				TOTAL	108,69
Lote					
042 Lote 042					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017581	BR 0455922 COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO TAMANHO M	UNID	5,00	21,9369	109,68
				TOTAL	109,68
Lote					
043 Lote 043					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017582	BR 0455921 COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO TAMANHO G	UNID	5,00	21,8606	109,30
				TOTAL	109,30



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:6

Lote					
044 Lote 044					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016435	BR 363458 COLETOR DE MATERIAL PÉRFURO CORTANTE 20L dupla trava de segurança.	UNID	50,00	12,2495	612,48
				TOTAL	612,48
Lote					
045 Lote 045					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017583	BR 0363484 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	UNID	30,00	7,3022	219,07
				TOTAL	219,07
Lote					
046 Lote 046					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017584	BR 0382452 BOLSA COLETORA, EM POLIETILENO, COM VÁLVULA INTEGRADA 2000 ML, SISTEMA FECHADO, DESCARTÁVEL, COM TAMPA, TUBO EM PVC PARA VÁCUO E COPO SUPORTE	UNID	400,00	5,4695	2.187,80
				TOTAL	2.187,80
Lote					
047 Lote 047					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016439	BR 269971 COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 x 7,5 - 13 FIOS COM 500 UNID	PCT	2.000,00	0,2695	539,00
				TOTAL	539,00
Lote					
048 Lote 048					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017586	BR 0483362 CURATIVO CUTÂNEO, MODELO:TIPO PÓS - PUNÇÃO COMPONENTE 1:C/ ALMOFADA FIBRA SINTÉTICA, COMPONENTE 2:BASE ADESIVA, DIMENSÃO:CERCA DE 2,5 CM, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	UNID	5.000,00	0,0633	316,50
				TOTAL	316,50
Lote					
049 Lote 049					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017588	BR 0461243 ELETRODO USO MÉDICO, APLICAÇÃO 1:P/ BIOIMPEDÂNCIA MODELO:DE SUPERFÍCIE, TIPO:ADESIVO, MATERIAL SENSOR:PRATA/PRATA CLORADA, ADICIONAL 1:C/ GEL CONDUTOR, ACESSÓRIO:S/ CABO, ESTERILIDADE:USO ÚNICO	UNID	5.000,00	0,5178	2.589,00
				TOTAL	2.589,00
Lote					
050 Lote 050					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016442	BR 442386 EMBALAGEM TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO 300MMx100M	RL	10,00	176,6892	1.766,89
				TOTAL	1.766,89
Lote					
051 Lote 051					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016444	BR 462298 EMBALAGEM TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO 150MMx100M	RL	50,00	128,285	6.414,25
				TOTAL	6.414,25
Lote					
052 Lote 052					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016445	BR 442531 EMBALAGEM TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO 200MMx100M	RL	50,00	133,2319	6.661,60
				TOTAL	6.661,60



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:7

Lote					
053 Lote 053					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017590	BR 0386131 EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:P/NUTRIÇÃO ENTERAL MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR:CONECTOR P/ SONDA ESCALONADO C/ TAMP, ESTERIL	UNID	200,00	1,5966	319,32
				TOTAL	319,32
Lote					
054 Lote 054					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017591	BR 0386125 EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL COMPRIMENTO MÍN. 120CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/ FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR:C/ INJETOR LATERAL " Y" .	UNID	2.500,00	2,0132	5.033,00
				TOTAL	5.033,00
Lote					
055 Lote 055					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016447	BR 437164 ESCALPE 19 G PVC polietileno, embalado individualmente.	UNID	1.000,00	0,5877	587,70
				TOTAL	587,70
Lote					
056 Lote 056					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016448	BR 0437173 ESCALPE 21 G PVC embalado individualmente.	UNID	3.000,00	0,4889	1.466,70
				TOTAL	1.466,70
Lote					
057 Lote 057					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016449	BR 0437171 ESCALPE 23 G PVC embalado individualmente	UNID	6.000,00	0,3893	2.335,80
				TOTAL	2.335,80
Lote					
058 Lote 058					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016450	BR 0437169 ESCALPE 25 G PVC embalado individualmente	UNID	3.000,00	0,4204	1.261,20
				TOTAL	1.261,20
Lote					
059 Lote 059					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016451	BR 0437343 ESCALPE 27 G PVC embalado individualmente	UNID	3.000,00	0,4075	1.222,50
				TOTAL	1.222,50
Lote					
060 Lote 060					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017652	BR 0357700 ESPAÇADOR, APLICAÇÃO:INALAÇÃO DE BRONCODILATADOR TIPO:ENCAIXE UNIVERSAL, BOCAL COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RESERVATÓRIO RÍGIDO TRANSLÚCIDO, MODELO:MÁSCARA PVC TAMANHO M DE 2 A 6 ANOS	UNID	50,00	34,7683	1.738,42
				TOTAL	1.738,42
Lote					
061 Lote 061					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017592	BR 0362097 ESPAÇADOR, APLICAÇÃO:INALAÇÃO DE BRONCODILATADOR TIPO:ENCAIXE UNIVERSAL, BOCAL COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RESERVATÓRIO RÍGIDO TRANSLÚCIDO, MODELO:MÁSCARA PVC TAMANHO M DE 2 A 13 ANOS	UNID	50,00	53,5966	2.679,83
				TOTAL	2.679,83



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:8

Lote		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
062 Lote 062					
Código	Nome				
016452	BR 437860 ESPARADRAPO 10CMX4,5MT C/ CAPA	UNID	1.000,00	12,9349	12.934,90
				TOTAL	12.934,90
Lote					
063 Lote 063					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016454	BR 479749 ESPÉCULO LUBRIFICADO TAMANHO P	UNID	500,00	1,8858	942,90
				TOTAL	942,90
Lote					
064 Lote 064					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016453	BR 479748 ESPÉCULO LUBRIFICADO TAMANHO M	UNID	100,00	1,9812	198,12
				TOTAL	198,12
Lote					
065 Lote 065					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016455	BR 0438928 ESTETOSCÓPIO EM AÇO INOX PARA ADULTO	UNID	30,00	22,26	667,80
				TOTAL	667,80
Lote					
066 Lote 066					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017653	FIO P/ SUTURA Nº02, ESTÉRIL, NÃO ABSORVIVEL, COM AGUHA Nº2,0 CM EMBALADO INDIVIDUALMENTE	CX	5,00	2,9425	14,71
				TOTAL	14,71
Lote					
067 Lote 067					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017654	BR 0456128 FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:CERCA DE 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CORTE REVERSO, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA 3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	CX	5,00	1,5977	7,99
				TOTAL	7,99
Lote					
068 Lote 068					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017655	BR 0281891 FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:4-0, COR:PRETO, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	CX	5,00	2,0648	10,32
				TOTAL	10,32
Lote					
069 Lote 069					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016456	BR 0437883 FITA MICROPORE 25MMX10M (COM CAPA)	UNID	1.000,00	4,7288	4.728,80
				TOTAL	4.728,80
Lote					
070 Lote 070					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017593	BR 0395537 RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE:300 ML, COMPONENTES:COM TAMP A ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	200,00	1,4664	293,28
				TOTAL	293,28
Lote					
071 Lote 071					



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:9

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017594	BR 0445573 GARROTE, MATERIAL:BORRACHA NATURAL, LÁTEX TAMANHO ÚNICO, TIPO USO:REUTILIZÁVEL	UNID	50,00	8,8711	443,56
				TOTAL	443,56

Lote

072 Lote 072

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017656	BR 0267540 GLICOSE 25% (AMP 10ML)	AMP	500,00	0,6531	326,55
				TOTAL	326,55

Lote

073 Lote 073

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016464	BR 239064 LÂMINA PARA BISTURI Nº11	UNID	500,00	0,3312	165,60
				TOTAL	165,60

Lote

074 Lote 074

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016465	BR 239065 LÂMINA PARA BISTURI Nº15	UNID	500,00	0,4069	203,45
				TOTAL	203,45

Lote

075 Lote 075

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017596	BR 0282044 LUVA CIRÚRGICA ESTERELIZADA 6,5 - PAR	PAR	300,00	2,6506	795,18
				TOTAL	795,18

Lote

076 Lote 076

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016468	BR 272778 LUVA CIRÚRGICA ESTERELIZADA 7,5 - PAR	PAR	300,00	2,6175	785,25
				TOTAL	785,25

Lote

077 Lote 077

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016469	BR 269947 LUVA CIRÚRGICA ESTERELIZADA 8 - PAR	PAR	300,00	2,6529	795,87
				TOTAL	795,87

Lote

078 Lote 078

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016470	BR 335904 LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO TAM G CX COM 100	CX	100,00	20,2014	2.020,14
				TOTAL	2.020,14

Lote

079 Lote 079

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016471	BR 269893 LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO TAM M CX COM 100	CX	200,00	19,9955	3.999,10
				TOTAL	3.999,10

Lote

080 Lote 080

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016472	BR 0269894 LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO TAM P. CX COM 100	CX	150,00	29,4994	4.424,91
				TOTAL	4.424,91

Lote

081 Lote 081

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016473	BR 342505 LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO TAM PP	CX	50,00	30,9468	1.547,34
				TOTAL	1.547,34



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:10

Lote		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
082 Lote 082					
Código	Nome				
017597	BR 0313652 LUVA NITRÍLICA TAM G CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10,00	41,0195	410,20
				TOTAL	410,20
Lote					
083 Lote 083					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016475	BR 313654 LUVA NITRÍLICA TAM P CAIXA C/ 100	CX	50,00	40,8134	2.040,67
				TOTAL	2.040,67
Lote					
084 Lote 084					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016474	BR 383407 LUVA NITRÍLICA TAM M CAIXA C/ 100	CX	50,00	41,5741	2.078,71
				TOTAL	2.078,71
Lote					
085 Lote 085					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017657	BR 0299675 MANITOL, DOSAGEM:20%, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO 250ML	FR	20,00	10,7664	215,33
				TOTAL	215,33
Lote					
086 Lote 086					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016478	BR 315902 MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO DESCARTÁVEL COM CLIP NASAL CX COM 50	CX	1.500,00	27,2887	40.933,05
				TOTAL	40.933,05
Lote					
087 Lote 087					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017658	BR 0451474 MÁSCARA LARÍNGEA N°4	UNID	5,00	78,1666	390,83
				TOTAL	390,83
Lote					
088 Lote 088					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017659	BR 0451477 MÁSCARA LARÍNGEA N°5	UNID	5,00	56,3853	281,93
				TOTAL	281,93
Lote					
089 Lote 089					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017660	BR 0454566 MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	UNID	10,00	11,0055	110,06
				TOTAL	110,06
Lote					
090 Lote 090					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017661	BR 0454567 MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	UNID	10,00	11,3395	113,40
				TOTAL	113,40
Lote					
091 Lote 091					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017598	BR 0485530 MÁSCARA PROTEÇÃO RESP, MODELO:RESPIRADOR DOBRÁVEL C/ ANVISA, TIPO BICO DE PATO, MATERIAL:CAMADAS FIBRAS SINTÉTICAS, FILTRO:EFICIÊNCIA FILTRAÇÃO MÍN. 94% S, CLASSE:PPF2, N95 OU EQUIVALENTE, COMPONENTE:CLIQUE NASAL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS VEDAÇÃO ANATÔMICA (N95)	UNID	500,00	2,46	1.230,00
				TOTAL	1.230,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:11

Lote					
092 Lote 092					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017599	BR 0454575 MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO COM RESERVATÓRIO INFANTIL NÃO REINALÁVEL	UNID	5,00	19,7589	98,79
				TOTAL	98,79
Lote					
093 Lote 093					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017600	BR 0454574 MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO COM RESERVATÓRIO ADULTO NÃO REINALÁVEL	UNID	5,00	15,4544	77,27
				TOTAL	77,27
Lote					
094 Lote 094					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017601	BR 0343803 OTOSCÓPIO, TIPO:CLÍNICO COMPONENTES:COM 5 ESPÉCULO REUTILIZÁVEIS, TIPO CABO:CABO METAL CROMADO, AGEM E INTESIDADE DE LUZ	UNID	5,00	408,8219	2.044,11
				TOTAL	2.044,11
Lote					
095 Lote 095					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017602	BR 0441981 OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO:DEDO FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA	UNID	15,00	111,5275	1.672,91
				TOTAL	1.672,91
Lote					
096 Lote 096					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016487	BR 398705 PVP-I DEGERMANTE 10% - 1L	LT	12,00	30,4977	365,97
				TOTAL	365,97
Lote					
097 Lote 097					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016488	BR 396706 PVP-I USO TÓPICO - 1L	LT	12,00	29,4986	353,98
				TOTAL	353,98
Lote					
098 Lote 098					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017603	BR 0456404 REANIMADOR MANUAL (AMBU INFANTIL) MATERIAL BALÃO:SILICONE, CAPACIDADE BALÃO:CERCA 500 ML, COMPONENTE 1:MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C/ COXIM SILICONE, TIPO VÁLVULA:VÁLVULA UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 40 CMH20	UNID	5,00	225,0133	1.125,07
				TOTAL	1.125,07
Lote					
099 Lote 099					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017604	BR 0456408 REANIMADOR MANUAL (AMBU ADULTO) MATERIAL BALÃO:SILICONE, CAPACIDADE BALÃO:CERCA 2,0 L, COMPONENTE 1:MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C/ COXIM SILICONE, TIPO VÁLVULA:VÁLVULA UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 60 CMH20	UNID	10,00	175,3413	1.753,41
				TOTAL	1.753,41
Lote					
100 Lote 100					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017605	BR 0456414 REANIMADOR MANUAL (AMBU NEONATAL) MATERIAL BALÃO:SILICONE, CAPACIDADE BALÃO:CERCA 250 ML, COMPONENTE 1:MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C/ COXIM SILICONE, TIPO VÁLVULA:VÁLVULA	UNID	5,00	151,2927	756,46



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:12

UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 40 CMH20, TAMANHOS:NEONATAL

TOTAL 756,46**Lote 101 Lote 101**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017606	BR 0303292 RINGER, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO	UNID	100,00	6,2713	627,13

TOTAL 627,13**Lote 102 Lote 102**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017662	BR 0296529 SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR, 40L, PACOTE COM 100 UNI	PCT	20,00	39,8446	796,89

TOTAL 796,89**Lote 103 Lote 103**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
016492	BR 438114 SERINGA 10ML	UNID	10.000,00	0,9642	9.642,00

TOTAL 9.642,00**Lote 104 Lote 104**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017607	BR 0439630 SERINGA 20ML	UNID	5.000,00	1,1244	5.622,00

TOTAL 5.622,00**Lote 105 Lote 105**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017608	BR 0438113 SERINGA 3ML	UNID	5.000,00	0,7843	3.921,50

TOTAL 3.921,50**Lote 106 Lote 106**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017609	BR 0279402 SERINGA 5ML	UNID	10.000,00	1,0566	10.566,00

TOTAL 10.566,00**Lote 107 Lote 107**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017610	BR 0435903 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, Nº 6	UNID	50,00	1,3469	67,35

TOTAL 67,35**Lote 108 Lote 108**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017611	BR 0435904 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, Nº 8	UNID	50,00	1,2349	61,75

TOTAL 61,75**Lote 109 Lote 109**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017612	BR 0435906 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, Nº 10	UNID	50,00	0,9711	48,56

TOTAL 48,56**Lote 110 Lote 110**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017613	BR 0435907 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, Nº 12	UNID	50,00	1,4625	73,13

TOTAL 73,13



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:13

Lote		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
111 Lote 111					
Código	Nome				
017614	BR 0435908 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, Nº 14	UNID	50,00	1,537	76,85
				TOTAL	76,85
Lote					
112 Lote 112					
Código	Nome				
017615	BR 0435909 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, Nº 16	UNID	50,00	1,5273	76,37
				TOTAL	76,37
Lote					
113 Lote 113					
Código	Nome				
017616	BR 0435910 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, Nº 18	UNID	50,00	1,6079	80,40
				TOTAL	80,40
Lote					
114 Lote 114					
Código	Nome				
017617	BR 0437437 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº6	UNID	15,00	0,8345	12,52
				TOTAL	12,52
Lote					
115 Lote 115					
Código	Nome				
017618	BR 0437440 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº8	UNID	15,00	0,8705	13,06
				TOTAL	13,06
Lote					
116 Lote 116					
Código	Nome				
017619	BR 0435975 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº10	UNID	5.000,00	1,5608	7.804,00
				TOTAL	7.804,00
Lote					
117 Lote 117					
Código	Nome				
017620	BR 0435986 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº12	UNID	100,00	0,9888	98,88
				TOTAL	98,88
Lote					
118 Lote 118					
Código	Nome				
017621	BR 0435982 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº14	UNID	100,00	0,8773	87,73
				TOTAL	87,73
Lote					
119 Lote 119					
Código	Nome				
017622	BR 0435985 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº16	UNID	100,00	1,0235	102,35
				TOTAL	102,35
Lote					
120 Lote 120					
Código	Nome				
017623	BR 0435973 SONDA FOLEY Nº14	UNID	100,00	3,79	379,00
				TOTAL	379,00
Lote					
121 Lote 121					
Código	Nome				
016506	BR 435985 SONDA FOLEY Nº 16	UNID	300,00	2,6378	791,34
				TOTAL	791,34



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:14

Lote
122 Lote 122

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017663	BR 0435983 SONDA FOLEY Nº 18	UNID	10,00	1,3093	13,09
				TOTAL	13,09

Lote
123 Lote 123

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017624	BR 0268236 SORO FISIOLÓGICO 1.000ML (FRASCO SISTEMA FECHADO)	UNID	500,00	8,3649	4.182,45
				TOTAL	4.182,45

Lote
124 Lote 124

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017625	BR 0268236 SORO FISIOLÓGICO 100 ML (FRASCO SISTEMA FECHADO)	UNID	6.000,00	7,3589	44.153,40
				TOTAL	44.153,40

Lote
125 Lote 125

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017626	BR 0268236 SORO FISIOLÓGICO 250ML (FRASCO SISTEMA FECHADO)	UNID	6.000,00	7,167	43.002,00
				TOTAL	43.002,00

Lote
126 Lote 126

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017627	BR 0268236 SORO FISIOLÓGICO 500ML (FRASCO SISTEMA FECHADO)	UNID	3.000,00	8,4623	25.386,90
				TOTAL	25.386,90

Lote
127 Lote 127

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017628	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML (FRASCO SISTEMA FECHADO)	UNID	50,00	9,3073	465,37
				TOTAL	465,37

Lote
128 Lote 128

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017629	SORO GICOSADO 5% 250ML (FRASCO SISTEMA FECHADO)	UNID	300,00	7,1516	2.145,48
				TOTAL	2.145,48

Lote
129 Lote 129

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017630	BR 0369794 TERMOHGRÔMETRO (P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA E UMIDADE DO	UNID	15,00	108,4527	1.626,79
				TOTAL	1.626,79

Lote
130 Lote 130

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017631	BR 0435801TERMOMETRO CLÍNICO AXILAR TIPO: DIGITAL	UNID	30,00	22,2788	668,36
				TOTAL	668,36

Lote
131 Lote 131

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017632	BR 0471595 TESOURA SPENCER 10CM (PARA RETIRADA DE PONTO)	UNID	10,00	45,823	458,23
				TOTAL	458,23

Lote
132 Lote 132

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017664	BR 0457481 TORNEIRINHA, VIAS:3 VIAS, MATERIAL :POLÍMERO TIPO CONECTOR:LUER LOCK / SLIP, PRESSÃO MÁXIMA:ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO	UNID	500,00	1,4366	718,30



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano

Página:15

USO:ESTÉRIL, USO ÚNICO

TOTAL 718,30

<i>Lote</i>					
133 Lote 133					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017633	BR 0451196 TUBO ENDOTRAQUEAL N°2,5 SEM CUFF	UNID	10,00	7,1516	71,52
				TOTAL	71,52
<i>Lote</i>					
134 Lote 134					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017634	BR 0461343 TUBO ENDOTRAQUEAL N°3 COM CUFF	UNID	10,00	6,7727	67,73
				TOTAL	67,73
<i>Lote</i>					
135 Lote 135					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017635	TUBO ENDOTRAQUEAL N°3,5 COM CUFF	UNID	10,00	7,541	75,41
				TOTAL	75,41
<i>Lote</i>					
136 Lote 136					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017636	BR 0451216 TUBO ENDOTRAQUEAL N°4 COM CUFF	UNID	10,00	6,9288	69,29
				TOTAL	69,29
<i>Lote</i>					
137 Lote 137					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017637	BR 0451192 TUBO ENDOTRAQUEALN°4,5 SEM CUFF	UNID	10,00	5,477	54,77
				TOTAL	54,77
<i>Lote</i>					
138 Lote 138					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017638	BR 0451202 TUBO ENDOTRAQUEALN°5 COM CUFF	UNID	10,00	7,3724	73,72
				TOTAL	73,72
<i>Lote</i>					
139 Lote 139					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017639	BR 0451196 TUBO ENDOTRAQUEAL N°5 SEM CUFF	UNID	10,00	5,4369	54,37
				TOTAL	54,37
<i>Lote</i>					
140 Lote 140					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017641	BR 0451412 TUBO ENDOTRAQUEAL N°6 COM CUFF	UNID	20,00	4,9616	99,23
				TOTAL	99,23
<i>Lote</i>					
141 Lote 141					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017642	BR 0451203 TUBO ENDOTRAQUEALN°6 SEM CUFF	UNID	10,00	9,9536	99,54
				TOTAL	99,54
<i>Lote</i>					
142 Lote 142					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017643	BR 0451205 TUBO ENDOTRAQUEALN°6,5 SEM CUFF	UNID	10,00	7,6573	76,57
				TOTAL	76,57
<i>Lote</i>					
143 Lote 143					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA

Solicitação 72/2023

Equiplano Página:16

017644	BR 0451355 TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7 COM CUFF	UNID	20,00	7,5479	150,96
				TOTAL	150,96

Lote
144 Lote 144

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017645	BR 0451348 TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM CUFF	UNID	20,00	7,2322	144,64
				TOTAL	144,64

Lote
145 Lote 145

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017646	BR 0451396 TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8 COM CUFF	UNID	20,00	7,20	144,00
				TOTAL	144,00

Lote
146 Lote 146

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017665	BR 0451354 TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM CUFF	UNID	20,00	7,565	151,30
				TOTAL	151,30

Lote
147 Lote 147

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
017666	BR 0431301 VASELINA LÍQUIDA (FR 1L)	FR	5,00	32,9658	164,83
				TOTAL	164,83

TOTAL GERAL 361.917,17